ПРАВИТЕЛЬСТВО

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРЕЗИДИУМ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 24 января 2024 г. № 5-Р2

О награждении Почетной грамотой

Правительства Донецкой Народной Республики

В соответствии с пунктом 1.7 Порядка награждения Почетной грамотой

и объявления Благодарности Правительства Донецкой Народной Республики,

утвержденного постановлением Правительства Донецкой Народной

Республики от 18 марта 2019 г. № 1 «О Почетной грамоте и Благодарности

Правительства Донецкой Народной Республики», за оказание медицинской

помощи и всестороннюю поддержку развития здравоохранения Донецкой

Народной Республики:

1. Наградить Почетной грамотой Правительства Донецкой Народной

Республики:

1.1. ТУРЕНКО Ольгу Юрьевну – заместителя начальника Управления

организации медицинской помощи и промышленной медицины

ФЕДЕРАЛЬНОГО МЕДИКО-БИОЛОГИЧЕСКОГО АГЕНТСТВА РОССИИ;

1.2. СТАДЧЕНКО Наталью Николаевну – заместителя руководителя

ФЕДЕРАЛЬНОГО МЕДИКО-БИОЛОГИЧЕСКОГО АГЕНТСТВА РОССИИ;

1.3. СОЛНЦЕВА Николая Сергеевича – начальника Управления

правового обеспечения и имущественных отношений ФЕДЕРАЛЬНОГО

МЕДИКО-БИОЛОГИЧЕСКОГО АГЕНТСТВА РОССИИ;

1.4. СКВОРЦОВУ Ирину Николаевну – начальника Управления

инвестиционной и контрактной деятельности ФЕДЕРАЛЬНОГО МЕДИКО-

БИОЛОГИЧЕСКОГО АГЕНТСТВА РОССИИ;

1.5. МИХАЙЛОВУ Наталью Николаевну – заместителя руководителя

ФЕДЕРАЛЬНОГО МЕДИКО-БИОЛОГИЧЕСКОГО АГЕНТСТВА РОССИИ;

2

1.6. ЛАРИОНОВУ Ирину Ивановну – начальника Федерального

бюджетного учреждения здравоохранения «Медико-санитарная часть № 9»

ФЕДЕРАЛЬНОГО МЕДИКО-БИОЛОГИЧЕСКОГО АГЕНТСТВА РОССИИ;

1.7. БУЛАТОВУ Ирину Юрьевну – начальника Управления финансового

и бухгалтерского обеспечения ФЕДЕРАЛЬНОГО МЕДИКО-

БИОЛОГИЧЕСКОГО АГЕНТСТВА РОССИИ;

1.8. БАМБАЕВУ Елену Николаевну – заместителя начальника отдела

реабилитации и санитарно-курортного лечения Управления организации

медицинской помощи и промышленной медицины ФЕДЕРАЛЬНОГО

МЕДИКО-БИОЛОГИЧЕСКОГО АГЕНТСТВА РОССИИ.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Правительства Е.А. Солнцев